
 
«25» июня 2020 года  №688 

 
О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  от 03 

июня 2020 года  №671 «Об утверждении графика работы членов 
территориальной избирательной комиссии муниципального района Шаранский 

район Республики Башкортостан с правом решающего голоса, работающих в 
комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения 
общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации» 
 

На основании Постановления Центральной избирательной комиссии Республики 
Башкортостан от 25 июня 2020 года № 142/1 – 6 «О внесении изменений в 
постановление Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 03 
июня 2020 года №137/1-6  «О режиме работы избирательных комиссий Республики 
Башкортостан в период подготовки и проведения общероссийского голосования по 
вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», 
территориальная избирательная комиссия муниципального района Шаранский район 
Республики Башкортостан решила: 

 
1. Внести изменения в график работы членов территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения 
общероссийского голосования 01 июля 2020 года, утвержденный решением 
территориальной избирательной комиссии от 03 июня 2020 года №671  изложив графы 
от 25-30 июня 2020 года в новой редакции: 

 
Яковлева М.П. 25.06.2020 с 8 ч. до 12 ч. 4 
Латыпова Р.А. 25.06.2020 с 12 ч. до 16 ч. 4 
Кривошеева О.И. 25.06.2020 с 16 ч. до 20 ч. 4 
Худайбердина Д.С. 25.06.2020 с 20 ч. до 22 ч. 2 
Хакова Г.Ф. 26.06.2020 с 8 ч. до 12 ч. 4 
Петров С.А. 26.06.2020 с 12 ч. до 16 ч. 4 
Янгирова И.Г. 26.06.2020 с 16 ч. до 20 ч. 4 
Латыпова Г.В. 25.06.2020 с 20 ч. до 22 ч. 2 
Янгирова И.Г. 27.06.2020 с 8 ч. до 12 ч. 4 
Кривошеева О.И. 27.06.2020 с 12 ч. до 16 ч. 4 
Латыпова Р.А. 27.06.2020 с 16 ч. до 20 ч. 4 
Яковлева М.П. 27.06.2020 с 20 ч. до 22 ч. 2 
Латыпова Г.В. 28.06.2020 с 8 ч. до 12 ч. 4 
Хакова Г.В. 28.06.2020 с 12 ч. до 16 ч. 4 
Худайбердина Д.С. 28.06.2020 с 16 ч. до 20 ч. 4 
Петров С.А. 28.06.2020 с 20 ч. до 22 ч. 2 
Петров С.А. 29.06.2020 с 8 ч. до 12 ч. 4 
Яковлева М.П. 29.06.2020 с 12 ч. до 16 ч. 4 
Худайбердина Д.С. 29.06.2020 с 16 ч. до 20 ч. 4 



Хакова Г.Ф. 29.06.2020 с 20 ч. до 22 ч. 2 
Латыпова Г.В. 30.06.2020 с 8 ч. до 12 ч. 4 
Кривошеева О.И. 30.06.2020 с 12 ч. до 16 ч. 4 
Янгирова И.Г. 30.06.2020 с 16 ч. до 20 ч. 4 
Латыпова Р.А. 30.06.2020 с 20 ч. до 22 ч. 2 

 
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Шаранский район 
Республики Башкортостан Латыповой Р.А. 

 
 

 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии                 _________________ Р.У.Закиров 
                                                                                                   (подпись) 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии                _________________ Р.А.Латыпова 
                                                                                                      (подпись) 
 


